様式第１号（第３条関係）

学 童 ク ラ ブ 名 登 録 番 号

○○学童クラブ 申請受理年月日

あきる野市学童クラブ入会申請書

（令和 ８ 年度）

令和７年１１月１４日

あきる野市長 殿

あきる野市学童クラブに入会したいので、次のとおり申請します。

児童の住所

あきる野市二宮 350

ふりがな あきるの いちろう

児 童 の

氏 名
あきる野 一郎

生年月日 令和 ２年 ４月 ５日 ６歳

児童の学校
東 秋 留 小学校

１年（４月からの学年）

道順（自宅から学童クラブまでの道順）

コンビニ

自宅■

〒 ●学童

郵便局

入会を希望

す る 理 由
就労のため

入会希望日 令和 ８年 ４月１日

児 童 の

健 康 状 況
心身ともに良好

家

族

の

状

況

氏 名
児童と

の続柄
健康状況 生 年 月 日

勤務先・勤務

時間等

あきる野 太郎 父 良好 昭和６３年５月２９日 会社員

あきる野 花子 母 良好 昭和６３年８月１６日 会社員

あきる野 一郎 本人 良好 令和 ２年４月５日 東秋留小１年

あきる野 次郎 弟 良好 令和 ３年６月３日 あきる野保育園

あきる野 三郎 祖父 不良 昭和２２年４月２日 パート

・ ・

・ ・

・ ・

保 護 者 の 連 絡 先

（ 緊 急 の 場 合 ）

電話番号 042-5○○－○○○○ （株）△△△

１父 ○2 母 ３その他（ ）

（〒197－0823）

申請者

（保護者）

住 所 あきる野市二宮 350

氏 名 あきる野 太郎

電話番号 042-558－1111

記入例
記入しないで

ください。

提出日を記入して

ください。

入会を必要と

する理由を記入

してください。

自宅が特定できるよう

にしてください。

本人（学童に入会する児童）を含め、

同居の家族全員分を記入してください。

入会希望の学童クラブ

名を記入してください